
/
f

Věc: Objednávku OB 1/39/01/000465/2021

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

Mariánské nám. 2. I I0 01 Praha Ise sídleni:

pracov iste:

zastoupení’:

IČO:

DIČ: CZ000645S1

bankovní učet:

konfaklni osoba:

DODAVATEL:

Geminas, SE

Spojovací 20?/24, Praha 9, Vysocanv, PSČ 190 00se sídlem:

IČO; 29041309

DIČ: CZ2904LW

bankovní účet:

kontaktní osoba:

(dále tež ..Smluvní straně”)

Váženi.

Stránka 1 z 9

\ám. Franze Katky I/] (>. 110 01 Praha 1 

Marketu Stalmachova, 

ředitelka odboru bezpečnosti

00064561

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA
GUE
GA
G

!aiiii®fflniiiiiíw«iiiiiii
rtHMPP07E5BLE

ve smyslu £ 27 a « 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění, u 

V as objednáváme v ro/saliu a za podmínek dále uvedvnveh.



1

3. I’ 1 atebni pod minky:

Stránka 2/9

záklodě v vs tměného daňového 
Faktura za dílčí plněni musí být

”iniuo\c \vba\eni a tecbnologic u\edenc w \ychozím siavu.Službv budou posky(o\an\ pro progi

P^kvtouinc služby >c juwkvtuii jun a pouze k \ yjmenocanemu progrnmi>\ emu vy basem a technologiím, 
specifikace Vvchoziho slaví a Předmětu plněni jsou v příloze č. 1 tuto objednáš ky.

3.1. Cena za před met plnění budu účtována Objednateli na 
dokladu (íakturv) v měsíčních intervalech (dílčí plnění}.

a nepřekročí tulnou.
v vn a lozené v souvislosti 
adnunish ativiu práce, 
strávený na cesto za 
hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtovaná podle plattivch právních předpisu 

Cena včetně DPI I činí 479.160,’ Kč.

2. Cena za pře drnět pln ě ni:

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat mze uvede ne mu zástupci Objednatele a 

Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve wsi 396.000,’ Kč. lato cena je cenou maximální 

V teto částce jsou zahrnuty veškeré naklady Dodavatele 
s realizací předmětu plněni, a to zejména naklady na 

na telekomunikace a poštovní slvk v České republice a čas 
uče lem konzul láci při zpracováni předmětu plném na území

1. Pře drnět plněni:

předmětem plnění je poskyímáni Konzultační a ku o rdi načtu činnosti jim programové vybioem a 
technologie OSKŠ v následujícím jozsahu:

l. Konzultační podpora -oučastislužeb je potřeba z<ijisiíí konzultační služby k systémům a 
technologiím (KOS \ rámci \\uznaní v běžném procozu dle medeneho výchozího stavu.

> Zá KI ad n í se r\ i s n i i cc h n i c ka pod porn u h n 111 ú ho p rogra mu ve h o \ y ba ve n i ji ř i o 11 <ra íí usání vad 
pr<)”ramov ulio \ y ba veii i (m od u 1 y i s o 11 \ c I m i u zcc p r<>' ri zá n y. pro to je mit neřešit pod poru 
v souvislostech. nikoliv pouze směrem k jednomu modulu, resp. oblasti).

?. S o u č i 11110-4 p i i řeše'11 S\ stém o v y' c h a p rov ozi i i u h p ro h lé m íi 11 a p ří ě j o it n ot 1 i v ý n 11 m o d u I y. resp 
oblastmi.

4. Koordinace sen ismch činno'11 mezi dodav měli a napřič oblamni.
5. K om u 111 k a c e a k ooi d i > i aue s p rov o zo' a te I e m IX 5. k, le j e progra 11 io >c 11 bav cm iti>ta 1 o\ á no.



měsíc.

a)

podpis oprávněné osobyd)

51 ranka 3x9

b)
c)

4.1. Termín plněni: I. 3.2(121 -31.8. 2021
4.2. Místo plném; Hlavní město Praha (I IMP)

5.1.1 ’ří prodleni D od a v a I el e s p řcd a n í rn p řed m ě tu p l něn i d le či a n k u 1. i é to ob jed n a v k y 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 "ó (v vši stanovit přiměřeně 
k povaze předmětu plněni) z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
v článku 2. této objednávky za ka/.dv započaté kalendářní den prodleni až do rádného 
splněni této povinnosti.

3,2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahajíl prováděni předmětu plnění podle článku 4.1 
objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objedná telí smluvní pokutu ve výší 0,1 %

4. Stanovený termín a místo plněni:

5. Smluvní sankce:

vystavena nejpozdeji do 15 dnu ode dne splnění předmětu objednávky za daný 
Součástí laklurv musí b\I „Protokol o předám a převzetí před metu plnění”.

3.2. Faktura za dílčí plnění bude \ vstavena po předání předmětu plnění za daný měsíc na 
zaklade „Protokolu o předaní a převzetí předmětu plnění”. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plněni bude den převzetí dílčího plněni.

3.3. Faktura bude vestavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v zalila\ i objednávky.
3.4. Pakl um bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví objednávky 

nebo datovou sebrankou.
3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimalně2l dnu.
3.6. Vestavena faktura musí mít veškero náležitosti daňoveno dokladu ve smyslu zakona Č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znání pozdějších předpisu, a musí obsahovat 
minimálně tyto údaje:

oztiačení Objednatele a Dodavatele, jejích sídla, jejich IČO a D1C., bankovní spojení a 
údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky,
předmět a číslo objednávky,
číslo faktury, den vystavení fakturv, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a

i aktu rov anou částku, 
zaklad daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případě, že faktura bude obsahm at nesprávně údaje nebo nebude obsahoval právními 

předpis*' vyžadované uda|u, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli Popravě. 
Splatnost opravené faktur v musí býl stanovena opět na minimálně 21 dnu.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na učet Dodavatele, 
vedené u bank* v Ceske republice, specifikovaný v teto objednávce. Ke splněni závazku 
Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



Stránka 4/9

?.4.0b|cdnaU'l je oprávněn započísl si jed nosí ranné vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 

za provedeni ve rej ne zakázkv.

7 maximální eenv předmětu plnění včetně DPH dle cl 2. objednávky, nejméně však 1.000,- 

Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každé započatý den trvám prodlení.

5,3, Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na \ v/vij Obiednatele do 5 dnu od jejího 

doručcm.

?.?. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky nem dotčeno právo Objednatele na 

náhradu újmv v časti převyšující jíž uhrazenou smluvní pokutu.

6.1. Smluvní stranv teto objednávky výslovně souhlasí s lim, abv tato objednávka bvla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedene hlavním městem Prahou, která je 

veřeine přístupna a ki era obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení 

tělo objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.6.Dodavatel není opravněn postoupit jakékoliv sve pohledávky z této objednávky na třetí 

osobu bez předchozího písemného souhlasu Obiednatele, a to ani částečně.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/IŠN9 Sb., o svobodném přístupu k íntormacmi, ve 

znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, abv veškero informace obsažené v léto 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnut v třetím osobám, pokud o ně 

požádají.

6.7. Pro připadne spory smluvní stranv sjednávají mísmi příslušnost obecného soudu 

Ob jed na tele.

6.3.Smluvní stranv teto objednávky výslovně sjednáván, že uveřejněni této objednávky v 

registru smluv dle zakona č. 346/201? Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

hI. m. Praha.

6.5.Dodavatel je podle j 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné 

spravé a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších 

předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb / veřejných vvdaju včetně prostředků 

poskvtnutvi.il z Evropské unie, loto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 

p ř i p a d n y c h s u bd od a v a te I u.

6,2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovazují za 

obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a 

zveřejněni bez stanoveni jak v Jako] i v dalších podmínek.

6. Další podmínky

poskvtnutvi.il


7. Lhůta k akceptací objednávky

S pozdravem

Za Objednatele:

2 5 -07- 2021

ředitelka odboru bezpečnosti

Za Dodavatele:

Slránka 5/9

i

6,S.Tato objednávka je vyhotovena 

jeden L>odavatel.

Dodavatel je povinen doručil a krep láci lek’ odjed nav kv Objednateli nejpozději do 3 pracovních 

dnu od doručeni objednávky.

6.9. J alo objednávka muže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a Jo v případě změn 

objednávky cislovanvmi dodatky, které musí bvt podepsány oběma Smluvními stranami.

ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdr/í Objednatel a

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

VCrn/edne 



Příloha č. 1 Objednávky číslo OB.I/39/Dl/llOri46o/202 í

Konzultační a koordinační činnuM pro programové vvbavení a technologie OSKS

Předmět plnění:

Poskxioxanc slu/bx se poskxtují jen .1 pemze k x \ jmenox anemu pn amoxému v x bas cni a technologiím.

Programové vybavení a technologie:

Siránka 6/9

Specifikace před mé tu plněni:

Pře dn tělem plněni |c poskxlcnaní neviním Ji dužeb pro Ptouramoxé vxbavení a ředino toule OS KŠ 
IIMP (dále Jen OS KŠ):

Sln/ln hndou poskxtovanx pro následní ic i programové xx bavení a technologie uxedcnč 'e xychu/ím 
stavu;

Součásti posksunmndi služeb |C i sen {činnost pošlo covalclum >lužeb pro další častí Proeramoveho 
x x bax cní a technologie OS KS.

Vrčení svstému / sub*vstánu
, » » ♦♦...♦ .._  

Slouží pro operační řízení při řízem události na operačním 
středisku krizového štábu (()SKS). Je určen pro pracovník v 
OSKŠ. stálou a posílenou směnu střediska a pro vybraně  

Konzultační podpora - ^'iKasii služeb |c potřeba zajistil konzultační du/bx k sx sternum a 
technologiím IKOS v rámci s\uzisóiii x bč/ncm proxo/udlc medenuho wdioziho staxu. 

Základní serx i sní technická podpora souhrn něho programového vybaveni při odstraňováni xad 
programového xxbaxení (modulx jsou xclmi úzce proxazam. proto je nutno řešit podporu 
\ souvislostech, nikoliv pouze smetem k jednomu modulu. re>p. oblasti).

o. Součinnost při řešení sxsiémox seli a proxo/ních problému napříč icduothxxmi modulv. resp. 
oblastmi.

V rámci před mě tu plnění budou poskvtoxanx službx k v obranému (xx brané časti) programox čniu 
xxbaxcm a (uchnoloeum. nicméně z dtixodu náxaznoxlí je uvedeno xeškuré relevantní programového 
vxhaxeni a technologie a úroveň služeb poskxtoxana i k ostatním častém tak. abx b\|a zajištěna 
komplexní mforinauc v konicx(u poskytoxanxeh služeb

i Svsíém i Subsvstcmi . ----------  | .
! Integniva ; Řízení
i ny událostí
i klient

1. Vprax a reakčnich dob \ rámci záruk na programox \ baveni a technologie

2. Základní podpora proeramosého vxbavení a technologií

4, Koordinace servisních činností mezi dodax a tel i a napříč oblastmi.

Komunikace a koordinace s proxozoxalclcin IX*5. kdcjc programoxé xxhaxení instaloxano.



GPS modul

Kamerový server IKOS

I Modul analýza

i Komunikační svstém

Stránka 7/9

I

Manažerský informační 
systém (MIS)

: Klient pro sdílené 
|_zohrazování informací 
: Redundance

operační 
ho 
střediska 
(IKOS)

j MKS- 
I Kamerové
I okno

|~ Evidence
i subjektu
i Evidence
I zdrojů
í Geografický
i informační
I systém (GIS)

i
I MKS-
' Kamerová
: prohlížečka
i X1KS pro
I živý

uživatele krizového managementu MHMP (RED KM). 
Je napojen na modernizovaný modul Řízeni a řešení a vy užívá

__________ . fti n k c i onalitu a data tohv no s\ sténu i.  
i Komunikacn Zajišťuje v součinnost i s agendou subjektu zasílání e-mailu a 
\ í_____________ š\is. spojení a komunikaci s využiiim telefonní ústředny
; subsystém střediska Mitel MXONE. rozhraní DDL a záznamového zařízení j 

Redut.  i
Zaiišt uie evidenci subjektu a kontaktu, zastupitelnost pracovníků : 

■■ v kri/.ov ý uh orgánech.
Slouží pro evidenci zdrojů (sil a prostředku) určených pro řešem i 

_ ni i m o řád n ý c h u d á I os 11. I
: Slouží jako primární inapova aplikace pro práci OSKŠ. včetně I 

nezbytných integrací se subsystémem řízení událostí (lokalizace 
a geografická vi/ualizace hlášeni a událostí v GIS. konfigurace 
mapových služeb GIS pro lokalizaci událostík
Zobrazení statických obrazu kamer VIKS poskytovaných 
kamerovýin serverem MKS. Kamerové okno ie integrováno s 
GIS. zobrazuje kamery podle optav není uživatele. Kamery jsou 
členěné podle městských části u zdrojových kamerových 
sv stému.  
Slouží pro prací s živým obrazem kamer MKS a zajišťuje přístup 
k živému obrazu kamer, o v ladům kamer v okně videa - podle 
priorit
MKS. zamykání kamer včetně režimu super uživatele. 

. Kamerová prohlížečka je integrována s IKOS a GIS.
i obraz kamer  

Klient pro práci v terénu 
IKOS (IKOS Mobile)

Slouží pro přistup oprávněných uživatelů k vybraným 
informacím v terenti. v miste události při plnění opatření a 
č i n no>ti ve \ztahu k řešeny udáh>sti
Poskytuje statistické v vstupy z ostatních částí systému, 
poskytuje a
v y tv áří re port v a so u h rnne výs 1 u p v,

■ Slouží k prezentaci polohových informací o jednotkách, 
vozidlech MP a ZZS KMP. Výstupy jsou integrovány do GIS 
systému.____  
Kamerový server IKOS slouží pro poskytováni snímku z kamer 

. všem subsystémům a subsystémům IKOS. Snímky kamer jsou 
čerpán v z Kamerového serveru MKS a ukládán v do interního 
úložiště odkud jsou publikovány ostatním subsy stémům.
Slouží pro účely sběru a analvzv informací, poznatku a dalších 
skutečností ve vzájemných souvislostech při řízení událostí s 
cílem

: zajištění dostatku podkladu pro rozhodovací procesy krizového 
stahu. __  __
Slouží pro sdilene zobrazováni mformací na velkoplošných

. /ohrazovacich zařízeních OS KŠ_____

. Slouží pro zajištěni vysoké dostupnosti služeb vybraných 
subsystému KOS. 
Slouží pro zuji š i v n í_k o mimik ač nich služe h operačního středisk a.



Místa plněni a rozsah poskytovaných služeb:

; Xázcv ' Lokalita
 

ťredmčt plnění roztah služeb

Datov e cenu um

č. 6(bC5)
. města J*j ah\

Praha 4

 
Operační

• sl ivd isko

. krizového šhihu
naméstt 2

í(JSKŠ) a datové ■

Stran ka 8 z 9

přístupy !

i

Praha 1.
Mariánské

; Sfužhv v teto loku I i Iv budou poskvtovám 
výjimečných případech.

I
I

Velkoplošné zobrazeni

1 Archéx

hla\ triho

Provoz časti technologie: Scrvcrv pro komumkačni technologie, 
pracov i Stě operátoru, komunikační sjslein OS KS a komunikační 
síťOSKŠ.

\ \zdaleně. lokálně

. .Archivní 6.
í I 10 00

( m i-a či ii serve rove ín i rastrukturv pro běh infomacnieh svstentu. 
programového \\baven i a časti technologií, klete i sou předmětem 

! servisních služeb.

V teto lokidúč budou poskyiov anv sci \i>m slu/bv pro 
vyjmenované ě.asii plněn t instalované a provozované na dané 
íntra struktuře.

: V teto lokalitě budou poskvtov.inv servisní službě pro 
xyímciiovitne časti plněni instalované a provozované na 
in i rastru ktuře v uvedeném IX. DSKS. na OS KŠ a pro uživatele

    
• hovořové službv
• příjem a post láni SMS
• ovládám kumulací

í • nahrav ani hovoru
: Součástí jsou tvto technologie:

• telefonní ústředna Mitel MiVoice MX O Mí
• server I) Dl pro ov ládanj XLXONL včetně API pro okolní
s v stém v

i • nahrávací zařízení Kedat včetně aplikačního rozhraní (API)
i pro okolní systémy

Slouží pro/.ohlazovaní informací pro operační pracovník v 
v místnosti OSKS ačknv KŠ v místnosti jednám. Poskvtuie 
informace z aplikaci a subsystému 1KOS a dalších sv stému 
včetně

I živého obrazu kamer. Vazba na aplikační vybavení je zaiišlčna 
' prostředních ím klienta pro sdílené zobrazovaní i n formací.
Zajíst Ufc ovládaní zobrazení na iednotljv vch zobrazovacích

I plochách, jejich přepínáni a /ohrazeni podle stanovaných
I   scénářů.
Komunikační síť OSKS Slouží pro připojení a propojení pracovních stanic a dalších

Í technologií střediska. Zajišťuje zabezpečené prostup v a [ 
aplikací mezi sítěmi MKS. MepNct a/HS včetně 
zabezpečeného 
přístupti do sítě Internet ke službám externích a okolních 
s\ stému.
Zajístuje přístupy a prostupy ke službám a serverům v Jalovém 

 ; centru. 



: OSKŠ v rámci léto lokaliis.: centrum OSKŠ

(IX OSKS)

; [ lla\ n! město
cho

Praha (UMP)

Stránka 9 z 9

I

Lžemi li L m. Poskvosam služeb pro části bez jednoznačného geouralického 
■ 1’rahj umístění (napr. IK(>S Mobile. o>lalni uživatele ptouraimo
i \\bavení), online nebo (dcfnnicka podpora, ludnam s

objed nace lem. u/ivalcii a dodavateli a posk\ lm atcli služeb \ 
ramei integraci a provozu.


